
KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

CELKOVÉ VÝSLEDKY 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník/kat. Čas Město  -  Klub 

1. 375 Pytlík Jiří 1991/A 46:08 MK Seitl Ostrava 

2. 387 Miko Aleš 1984/A 46:22 SSK Vítkovice 

3. 353 Kasalík Radim 1981/A 47:12 PBK Kravaře 

4. 378 Šmirják Miloslav 1989/A 47:28 Sokol Opava 

5. 352 Janeček Roman 1981/A 47:41 Caramba! Team 

6. 380 Dominik Ondřej 1977/A 49:03 MK Seitl Ostrava 

7. 392 Král David 1996/A 50:22 Sokol Opava 

8. 344 Boček Jakub 1987/A 50:34 Stevens - Bolatice 

9. 32 Mazánek Vladimír 1979/A 50:42 Ostrava 

10. 43 Jeziorski Petr 1978/A 51:13 Píšť 

11. 389 Blahut Jiří 1996/A 51:43 Julbo Way 

12. 355 Kubín Jakub 1997/A 51:43 Sokol Opava 

13. 30 Vojkůvka Jan 1968/B 52:04 Chuchelná 

14. 372 Lux Bronislav 1981/A 52:44 Krnov 

15. 369 Mička Petr 1984/A 52:48 ZŠ Englišova 

16. 26 Navrátil Jaroslav 1960/C 52:57 Mushing Team Ostrava 

17. 46 Bublík Libor 1986/A 53:21 Opava 

18. 363 Stanovský Michal 1993/A 53:34 SSK Vítkovice/CISO 

19. 358 Němec Jakub 1984/A 53:41 Caramba! Team 

20. 379 Kocián Daniel 1987/A 53:58 Hupnakolo.cz 

21. 346 Ferenz Jan 1976/A 54:09 PBK Kravaře 

22. 399 Juran Radim 1965/C 54:22 BSC Opava 

23. 345 Brož Petr 1985/A 55:09 SNS Jilešovice 

24. 388 Herber David 1987/A 55:23 Heat Bike Team 

25. 381 Jalůvka Tomáš 1977/A 55:34 Branka 

26. 397 Pavelek Jan 1987/A 55:53 Dolní Benešov 

27. 49 Lubojacký Jiří 1963/C 56:03 Zombie 

28. 362 Sobotka Martin 1997/A 56:31 Sokol Opava 

29. 38 Nádeníček David 1986/A 56:42 Hradec 

30. 42 Váleček Petr 1966/B 56:56 OSK 



31. 395 Kabaja Jiří 1974/B 57:02 Běhat nás baví 

32. 342 Beneš Pavel 1986/A 57:23 SK Veha Team 

33. 9 Herberová Hana 1981/Z 57:53 Rampouch Opava 

34. 390 Maršín Vladimír 1967/B 57:53 Slavkov 

35. 1 Bluchová Kateřina 1983/Z 58:19 Mushing Team Ostrava 

36. 27 Kusý Martin 1976/A 59:04 Hlučín 

37. 41 Obrusník Marek 1988/A 59:12 Bolatice 

38. 394 Chovanec Patrik 1974/B 59:20 MK Seitl Ostrava 

39. 376 Burda Filip 1991/A 59:48 Hasiči Kateřinky 

40. 341 Beneš Daniel 1981/A 59:52 SK Veha Team 

41. 36 Siročák Petr 1978/A 59:55 XXX CF 

42. 400 Solný Michal 1982/A 1:00:02 Opava 

43. 13 Richterová Jana 1982/Z 1:00:05 PBK Kravaře 

44. 367 Bořucký Jiří 1961/C 1:00:05 Štěpánkovice 

45. 360 Rinka Marek 1976/A 1:00:24 PBK Kravaře 

46. 391 Kubíček Vladimír 1971/B 1:00:40 Biatlon Ostrava 

47. 71 Salawa Jiří 1967/B 1:00:53 Policie ČR Hlučín 

48. 357 Monsberger Filip 1991/A 1:01:09 Bolatice 

49. 366 Bardaševský Lubomír 1962/C 1:01:14 Ludgeřovice 

50. 35 Lipina Tomáš 1966/B 1:01:44 MK Seitl Ostrava 

51. 16 Vitásková Andrea 1992/Z 1:02:41 PBK Kravaře 

52. 28 Vojkůvka Zdeněk 1961/C 1:03:18 Chuchelná 

53. 40 Dušek Pavel 1992/A 1:03:18 Štáblovice 

54. 12 Tampová Alena 1977/Z 1:03:39 Opava 

55. 3 Jalůvková Renáta 1978/Z 1:03:53 Branka u Opavy 

56. 365 Zeman Radek 1977/A 1:04:34 Opavské Dupy 

57. 8 Jírová Kateřina 1981/Z 1:05:03 Opava 

58. 31 Břečka Tomáš 1968/B 1:05:40 Běhat nás baví 

59. 37 Šmída Zdeněk 1973/B 1:05:43 Píšť 

60. 2 Bořucká Andrea 1988/Z 1:05:43 Štěpánkovice 

61. 48 Žebrák Zbyněk 1971/B 1:05:46 Lepus.cz 

62. 361 Rinka Tomáš 1979/A 1:05:54 PBK Kravaře 



63. 370 Dušek Petr 1988/A 1:06:30 Opavský a Hlučínský deník 

64. 383 Chalupa Petr 1978/A 1:07:09 Opava 

65. 39 Vlček Jiří 1964/C 1:07:39 TK Hlučín 

66. 33 Holubec Roman 1974/B 1:08:09 Malé Hoštice 

67. 396 Galdia Adam 1977/A 1:08:15 Smolkov 

68. 14 Kusá Veronika 1988/Z 1:08:24 Hlučín 

69. 371 Kokrda Matyáš 2000/A 1:10:48 Opava 

70. 364 Záloha Miroslav 1980/A 1:10:57 TJ Sokol Štěpánkovice 

71. 10 Šnápková Petra 1985/Z 1:11:04 Ostrava 

72. 7 Skoumalová Tereza 1990/Z 1:11:07 Hupnakolo.cz 

73. 386 Návrat Václav 1973/B 1:12:12 Hlučín 

74. 15 Cimprichová Jana 1974/Z 1:14:43 Šenov 

75. 44 Cimprich Marcel 1966/B 1:14:43 Šenov 

76. 349 Heider Radim 1990/A 1:15:19 Kravaře 

77. 398 Granzer Tomáš 1979/A 1:17:45 Píšť 

78. 45 Hudeczek Pavel 1967/B 1:19:19 Ludgeřovice 

79. 29 Lesák Karel 1974/B 1:22:04 Opava 

80. 11 Nováková Gabriela 1971/Z 1:22:20 Opava 

81. 47 Platzek Jiří 1964/C 1:28:46 Hlučín 



KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

MUŽI DO 39 LET - „A“ 1976 A MLADŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 375 Pytlík Jiří 1991/A 46:08 MK Seitl Ostrava 

2. 387 Miko Aleš 1984/A 46:22 SSK Vítkovice 

3. 353 Kasalík Radim 1981/A 47:12 PBK Kravaře 

4. 378 Šmirják Miloslav 1989/A 47:28 Sokol Opava 

5. 352 Janeček Roman 1981/A 47:41 Caramba! Team 

6. 380 Dominik Ondřej 1977/A 49:03 MK Seitl Ostrava 

7. 392 Král David 1996/A 50:22 Sokol Opava 

8. 344 Boček Jakub 1987/A 50:34 Stevens - Bolatice 

9. 32 Mazánek Vladimír 1979/A 50:42 Ostrava 

10. 43 Ježovský Petr 1978/A 51:13 Píšť 

11. 389 Blahut Jiří 1996/A 51:43 Julbo Way 

12. 355 Kubín Jakub 1997/A 51:43 Sokol Opava 

13. 372 Lux Bronislav 1981/A 52:44 Krnov 

14. 369 Mička Petr 1984/A 52:48 ZŠ Englišova 

15. 46 Bublík Libor 1986/A 53:21 Opava 

16. 363 Stanovský Michal 1993/A 53:34 SSK Vítkovice/CISO 

17. 358 Němec Jakub 1984/A 53:41 Caramba! Team 

18. 379 Kocián Daniel 1987/A 53:58 Hupnakolo.cz 

19. 346 Ferenz Jan 1976/A 54:09 PBK Kravaře 

20. 345 Brož Petr 1985/A 55:09 SNS Jilešovice 

21. 388 Herber David 1987/A 55:23 Heat Bike Team 

22. 381 Jalůvka Tomáš 1977/A 55:34 Branka 

23. 397 Pavelek Jan 1987/A 55:53 Dolní Benešov 

24. 362 Sobotka Martin 1997/A 56:31 Sokol Opava 

25. 38 Nádeníček David 1986/A 56:42 Hradec 

26. 342 Beneš Pavel 1986/A 57:23 SK Veha Team 

27. 27 Kusý Martin 1976/A 59:04 Hlučín 

28. 41 Obrusník Marek 1988/A 59:12 Bolatice 

29. 376 Burda Filip 1991/A 59:48 Hasiči Kateřinky 

30. 341 Beneš Daniel 1981/A 59:52 SK Veha Team 



 

31. 36 Siročák Petr 1978/A 59:55 XXX CF 

32. 400 Solný Michal 1982/A 1:00:02 Opava 

33. 360 Rinka Marek 1976/A 1:00:24 PBK Kravaře 

34. 357 Monsberger Filip 1991/A 1:01:09 Bolatice 

35. 40 Dušek Pavel 1992/A 1:03:18 Štáblovice 

36. 365 Zeman Radek 1977/A 1:04:34 Opavské Dupy 

37. 361 Rinka Tomáš 1979/A 1:05:54 PBK Kravaře 

38. 370 Dušek Petr 1988/A 1:06:30 Opavský a Hlučínský deník 

39. 383 Chalupa Petr 1978/A 1:07:09 Opava 

40. 396 Galdia Adam 1977/A 1:08:15 Smolkov 

41. 371 Kokrda Matyáš 2000/A 1:10:48 Opava 

42. 364 Záloha Miroslav 1980/A 1:10:57 TJ Sokol Štěpánkovice 

43. 349 Heider Radim 1990/A 1:15:19 Kravaře 

44. 398 Granzer Tomáš 1979/A 1:17:45 Píšť 



 

 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

MUŽI 40 až 49 LET - „B“ 1975 až 1966 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 30 Vojkůvka Jan 1968/B 52:04 Chuchelná 

2. 42 Váleček Petr 1966/B 56:56 OSK 

3. 395 Kabaja Jiří 1974/B 57:02 Běhat nás baví 

4. 390 Maršín Vladimír 1967/B 57:53 Slavkov 

5. 394 Chovanec Patrik 1974/B 59:20 MK Seitl Ostrava 

6. 391 Kubíček Vladimír 1971/B 1:00:40 Biatlon Ostrava 

7. 71 Salawa Jiří 1967/B 1:00:53 Policie ČR Hlučín 

8. 35 Lipina Tomáš 1966/B 1:01:44 MK Seitl Ostrava 

9. 31 Břečka Tomáš 1968/B 1:05:40 Běhat nás baví 

10. 37 Šmída Zdeněk 1973/B 1:05:43 Píšť 

11. 48 Žebrák Zbyněk 1971/B 1:05:46 Lepus.cz 

12. 33 Holubec Roman 1974/B 1:08:09 Malé Hoštice 

13. 386 Návrat Václav 1973/B 1:12:12 Hlučín 

14. 44 Cimprich Marcel 1966/B 1:14:43 Šenov 

15. 45 Hudeczek Pavel 1967/B 1:19:19 Ludgeřovice 

16. 29 Lesák Karel 1974/B 1:22:04 Opava 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

MUŽI NAD 50 LET - „C“ 1965 A STARŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 26 Navrátil Jaroslav 1960/C 52:57 Mushing Team Ostrava 

2. 399 Juran Radim 1965/C 54:22 BSC Opava 

3. 49 Lubojacký Jiří 1963/C 56:03 Zombie 

4. 367 Bořucký Jiří 1961/C 1:00:05 Štěpánkovice 

5. 366 Bardaševský Lubomír 1962/C 1:01:14 Ludgeřovice 

6. 28 Vojkůvka Zdeněk 1961/C 1:03:18 Chuchelná 

7. 39 Vlček Jiří 1964/C 1:07:39 TK Hlučín 

8. 47 Platzek Jiří 1964/C 1:28:46 Hlučín 



 

 

 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

ŽENY 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 9 Herberová Hana 1981/Z 57:53 Rampouch Opava 

2. 1 Bluchová Kateřina 1983/Z 58:19 Mushong Team Ostrava 

3. 13 Richterová Jana 1982/Z 1:00:05 PBK Kravaře 

4. 16 Vitásková Andrea 1992/Z 1:02:41 PBK Kravaře 

5. 12 Tampová Alena 1977/Z 1:03:39 Opava 

6. 3 Jalůvková Renáta 1978/Z 1:03:53 Branka u Opavy 

7. 8 Jírová Kateřina 1981/Z 1:05:03 Opava 

8. 2 Bořucká Andrea 1988/Z 1:05:43 Štěpánkovice 

9. 14 Kusá Veronika 1988/Z 1:08:24 Hlučín 

10. 10 Šnápková Petra 1985/Z 1:11:04 Ostrava 

11. 7 Skoumalová Tereza 1990/Z 1:11:07 Hupnakolo.cz 

12. 15 Cimprichová Jana 1974/Z 1:14:43 Šenov 

13. 11 Nováková Gabriela 1971/Z 1:22:20 Opava 



 

KROSOVÝ PŘEBOR PŘEROVEC 11.10.2015 

PRVNÍ  3 MÍSTA - CELKOVÉ VÝSLEDKY 

MUŽI „C“ - 1964 A STARŠÍ 

Pořadí St.č. Jméno a příjmení Ročník Čas Město  -  Klub 

1. 26 Navrátil Jaroslav 1960/C 52:57 Mushing Team Ostrava 

2. 399 Juran Radim 1965/C 54:22 BSC Opava 

3. 49 Lubojacký Jiří 1963/C 56:03 Zombie 

MUŽI „B“ – 1965 až 1674 

1. 30 Vojkůvka Jan 1968/B 52:04 Chuchelná 

2. 42 Váleček Petr 1966/B 56:56 OSK 

3. 395 Kabaja Jiří 1974/B 57:02 Běhat nás baví 

ŽENY 

1. 9 Herberová Hana 1981/Z 57:53 Rampouch Opava 

2. 1 Bluchová Kateřina 1983/Z 58:19 Mushong Team Ostrava 

3. 13 Richterová Jana 1982/Z 1:00:05 PBK Kravaře 

MUŽI „A“ – 1975 A MLADŠÍ 

1. 375 Pytlík Jiří 1991/A 46:08 MK Seitl Ostrava 

2. 387 Miko Aleš 1984/A 46:22 SSK Vítkovice 

3. 353 Kasalík Radim 1981/A 47:12 PBK Kravaře 


